R.3..F..5 (2M) —S. Blasii. EM. splx. —

Absol. Exaudi, Bened. llle nos, Cujus, Ad
societ., Suffr.,, ad Prim. prec. dom.—
In Mis. Gl., 2 or. Fidelium ex Mis. Def.,
3 A cunctis, 4 imp. — Vesp. de seq.
ttm, vHm.

A. 4. F. 6. (SC.)—S. Andreae Corsini EC. dx.—

In Mis. Gl., 2 or. imp.—vesp. a Cap. de
se(., com. praec.

R. 5. Sab.—S. Agathae* VM. dx.—Mat. pr.,

LIN. Confitebor, ad Laud. ant. pr., Ps. de
Dom., ad Hor. ant. et Ps. de Fer., rel.
pr. In Mis, Gl., 2 or. imp.—vesp. ex Psalt.
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de Sab., com. praec., S. Titi EC. et S.
Dorotheae VM.

Cras moneantur éideles de Fer. 4 Cine-
rum et de Jejunio Quadragesimali incho-
ando.

"+ Viol. 6. Dom. Quinquages. 2 cl.—De Ea,

sdx.—Off. ut Dom. Septuag. et loco pr.,
com. SEC. et SVM.—Mis. sine QGl., 2 or.
SEC., 3 SVM,, Cr., Pr. Tr., Bened. Dno.
In Vesp. com. seq. et SEC.

Ab. dx.—VHm.—In
Mis. Gl., 2 or. imp.—Vesp. a Cap. de
seq., v Hm., com. praec.

T A O S ot o 1 I i

In Mis. Gl,, 2 or. imp.—In Vesp. com.
S. Cyrilli Alexandrini ECD. et S. Apollo-
niae VM.

Hodie vespere clauditur Solemnitas Nup-
tiarum, Octavae particulares cessant usq.
ad Dominicam in Albis inclusive.

Cras benedicuntur cineres, quae paran-
tur ex Palmis anno elapso benedictis. Ci-
neres distribuuntur solummodo crastina die,
asservare eos ad Dominicam sequentem pro
distributione nefas est, sed residui in sacra-
rium proiiciendi sunt.

ltem cras probibentur Missae solemnes
Votivae etiam pro re gravi, et de Festo
translato vel simplificato aut omisso. Mis.
Requiales solemnes permittuntur tantum
praesente corpore, sed ubi saltem duo sunt
sacerdotes.

Per totam Quadragesimam probibentur
Missae Votivae privatae, item probibentur
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Misaae privatae Requiales Quotidianae et
in Anniversario, nisi pro prima tantum die
libera a Festo duplici ecujuscumque Hebdo-
madae. [tem etiam privilegio ,trium die-
rum* quoad Missas Quotidianas cantatas
uti licet ter ttm in hebdomada, excepta prima
die libera, in Rubricella notata, etiamsi
Quotidie Officium fiat sdx vel Feria. His
diebus in Directorio notatur (M Requ).

Flores, vexilla aliaque bujusmodi orna-
menta amoventur ab ecclesia, altaria vero
lugubre velantur velo violaceo pro toto
Quadragesimali tempore. Organa silent in
Missis Dominicarum et Feriarum, excepta
Dominica 4-a. »

Ministri Sacri in Ecclesia Cathedrali et
etiam in ecclesiis parochialibus non utuntur
dalmatica et tunicella, excepta Dominica 4-a
sed planetis plicatis, in aliis vero ecclesiis
vel in defectu planetarum plicatarum etiam
in parochialibus, sumunt tantum amictum,
albam, cingulum, manipulum et stolam.

INCIPIT SACRUM QUADRAGESIMALE JEJUNIUM.

Viol.

9. F. 4. Cinerum, privilegiata. — De
ea, splx. — Off. ex Psalt. extra Qua-
drages. et pr. loco, Absol, et Bened. ex
3-0 Noct.,, 2-um schema, com. SED. et
SVM. Suffr., ad Prim. 4 Ps., prec. ferial.
ad omn. Hor. — Mis. sine Gl., 2 or. SED.,
3 SVM.,, 4 imp., Pr. Qu., Humiliate et
Bened. Dno. — Vesp. de seq., com. SED.
et Fer,

A. 10. E. 5—(2 M, MF.) S. Scholasticae V.

dx.—LIN. De virginibus cum suis RR., 9 1.
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et com. Fer.—In Mis. GI., 2 or. Fer.
3 imp., Pr. Qu., UEF.—Vesp. pr. de seq,,
com. praec. et Fer., Compl. de Dom,,
Hym. term: Jesu... Q. natus.

A. 11. F. 6.—(2 M, MF.) Appar. BMV. Immac.

dxm.—Off. pr.’ 91 et com. Fer., ad Prim.
V. Q. natus..In Mis. Gl, 2 or. Fer., 3
imp., Cr., Pr: B., UEF.—In Vesp. com.
seq. et Fer., Compl. de Dom.

A. 12. Sab.—(2 M, MF.)—Ss. Vil Fundatorum

Ord. Servor. BMV. Cc. dx.—LIN. Laude-
mus c. suis RR., 9 |. et com. Fer—In
Mis. Gl., 2 or. Fer., 3imp. Pr. Qu,, UEF.,—
Incipit pars Verna Breviarii— vesp. ex
Psalt. Sab. et pr. loco, com. praec.

Hodie et usque ad Pascha, exceptis
Dominicis, Vesp. in choro ante comestionem
recitantur, Compl. vero hora consueta.
Antiphona Ave Regina in fine Vesperarum
Sabbato et Dom. dic. stando.

Cras promulgatur jejunium Quat. Temp.
fer. 4, 6 et Sab. seq. et collecta pro Se-
minario Dom. seq.

T Viol. 13. Dom. 1 Quadragesimae, 1 cl.—De

Viol.

Ea, sdx.—Offr ex Psalt. temp. Quadra-
ges. et pr., 2-um schema, ut Dom. Sep-
tuag., Suffr,, ad Prim. prec.—Mis. sine
Gl, 2 or. A cunctis, 3 Omnipotens, Cr.,
Pr. Qu., Bened. Dno.—In Vesp. com. S.
Valentini M., Suffr., ad Compl. prec.

14. F. 2. (MRequ.)—De ea, splx.—2-um
schema, Absol. ex 1-mo, Bened. ex 3-io

Noct., com. SM., Suffr., prec. ferial. ad
omn. Hor.—Mis. sine Gl, 2 or. SM,, 3

Viol.

Viol.

Viol.

Viol.

Viol.
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A cunctis, 4 imp., Pr. Qu., Humiliate et
Bened. Dno.—In vesp. com. Ss. Faustini
et Jovitae Mm., Suffr., prec., ad Compl.
prec.

15. F. 3—De ea, splx.—Omn. ut supra
Absol. ex 2-0 Noct., com. Ss. Mm., Suffr.
ad omn. Hor. prec. ferial. Mis. sine Gl.
2 or. Ss. Mm., 3 4 cunctis, 4 imp., Pr. Qu,
Humiliate et Bened. Dno.—In vesp. Suffr.,
prec., ad Compl. prec.

16. F. Quat. Temp.—De ea, splx.—Off,,
ex Psalt. et pr., 2-um schema, Absol. et.
Bened. ex 3 Noct.—Suffr., prec. ferial.
ad omn. Hor.—Mis. sine Gl., 2 or. 4
cunctis, 3 Omnipotens, 4 imp., Pr. Qu,,
Humiliate et Bened. Dno.—In vesp Suffr.,
prec., ad Compl. prec.
17. F. 5— De ea,—splx. Omnia ut supra,
Absol. Exaudi—In vesp. com. S. Simeonis
EM., Suffr., prec., ad Comp. prec.
18. F. 6. Quat. Temp.—De ea, splx.—
Omn. ut supra fer. 4, Absol. Ipsius, com.
SEM., Suffr.,, ad omn. Hor. prec. ferial.—
Mis. sine Gl., 2 or. SEM., 3 A4 cunctis,
4 imp., Pr. Qu., Humil. et Ben. Dno.—
In Vesp. Suffr., prec., ad Compl. prec.
19. Sab. Quat. Temp.—De eo, splx.—
Omnia ut supra fer. 4.—In Vesp. Suffr,,
ad Compl. prec.